
  

 平成３１年１月発行                

                            

 

 

 

 

                                   

    

 

 

 

 

 

 

       

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

         

 

 

  

  

新年明けましておめでとうございます。 

  入所、通所者様、またそのご家族様には 

  日頃よりご理解ご協力を頂きまして、厚く 

  お礼申し上げます。みわ苑は老人保健施設 

  として、よりリハビリに力を入れて、住み 

  慣れた地域で少しでも長く、在宅で生活 

  出来る様にお手伝いすることを目標に職員 

  一同、力を合わせて参ります。 

  本年もどうぞ宜しくお願いします。 

          

看護師長  中島昭子 

   

介護老人保健施設 みわ苑 
〒939-8183 富山市小中 290 番地の 1 

【℡】076-429-8538   

【URL】http://www.sanikai.or.jp/miwaen/ 

【E-mail】miwaen＠sanikai.or.jp   

【編集】みわ苑広報委員会 

 
 

 

 

 

 

１２月１９日にクリスマス会を行いました。 

クリスマスの歌を歌ったり、ツリーの点灯式を

行ったりと入所者の皆さん、職員で楽しくクリ

スマスを祝いました。最後はサンタクロースや

トナカイも登場し、プレゼントを頂きました。

皆さん楽しい時間を過ごされました。 

 

１２月１２日にクランツカーネーション様に

ご来苑いただき、クリスマスコンサートを開

催いただきました。色々なクリスマスソング

の合唱を聞き、一足先にみわ苑にクリスマス

が訪れ、楽しいひと時を過ごしました。 

2 月の行事予定 
６日(水) 節分（行事） 

１２日（火） 法話会 

２０日（水） レクリエーション 

２７日（水） レクリエーション＆誕生日

会 

 

＜新年の挨拶＞ 

★★お願い★★ 

インフルエンザや、感染性胃腸炎が 

流行しております。感染を防ぐ為 

面会時には体温測定とマスク着用、 

手指消毒をお願い致します。 

寒い日が続きますので 

皆様も体調崩されません 

ように。 

＊クリスマス会＊ ＊クリスマスコンサート＊ 


